(Vol.71, n°184.) 

Sub Patris imperio eiusque unigénito, pariterque flami-
ne sancto, qui continet mundum et iudicaturus est seculum, 
cum quo omnes sancti sunt sine fine mansuri. Ex eius adiu-
torio excipitur hoc titulo. — Ego domna Godo, filia Garsie 
Ermeldec, sicut placuit michi bono animo et caro consilio, 
nullus quoque cogentis imperio nec suadentis ingenio, ñe
que per vim ñeque per metum ñeque per conturbato sensu 
sed propter amorem Dei et remedium anime mee et paren-
tum meorum, infernum timendo, paradisum conquirendo, 
dono et concedo omnem bereditatem meam ab omni inte-
gritate Deo et Sánete Marie Burgensis sedis, sciente vobis 
fatio loco prenominatos: in viJla que vocitant omnes Quin-
tanellas uno solare prenominato cum sua divisa. Et in alia 
villa, que vocatur Mata Lagarta de domna Fronilde, dúos 
solares cum suos exitus et regressus et cum sua divisa ab 
omni integritate quantum ibi ad me pertinet. Et in illa 
Mata, que supradiximus, la octava de Garsia Ermeldec meo 
patre in solares cum sua divisa et cum sua bereditate ab 
omni integritate. Et in Barcinillas dúos solares cum sua di
visa et cum sua bereditate ab omni integritate. Et in Sancta 
Mana de Tezanos, in monasterio illo, meam portionem, 
1 am quartam partem quam diximus de domna Fronilde. 

in Sancto Petro de Valle de Carredo meam portionem, la 
TOta de domna Fronilde. Et in Rivo seco de Valle de Kar-

o Ja quarta de domna Fronilde1. Scriptura ista firma 
Permaneat nunc et in perpetuum. 

° s a b e m os la situación de Quintanillas y Mata Lagarta, 
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Facta carta die noto feria V a , nonas m a r c i i , era 
M a C a X X X a VI1II, regnante rege Adefonso in Legione et 
in Castella et i n Toleto et in Gallecia, Garsias episcopus 
presidente in ecclesia beate Marie Burgensis. Et ego Godo 
Garciez, qui hanc cartam fieri mandavi, legentem audivi 
et manibus propriis hoc signum feci f et roboravi. Et ego 
Godo Garciez accepi in roboratione de vobis Roderico Pasca-
lez X V I I I dineros coram testibus. Bida Perro bic, ts. Domno 
Oveco hic, ts. Fernando hic, ts. Dominicus hic, ts. Domnus 
Nunno hic, ts. In concilio de Quintana de iuso 1 similiter ro-
boraverunt. E t ego Rodrigo Pascalez dedi hominibus illius 
ville IIII denarios in roboratione. Petras presbiter, scripsit. 

56. 

Juan Miguélez y su mujer Juliana dan al obispo y ca
bildo catedral de Burgos varias posesiones, sitas en los 
términos municipales de la ciudad. — Año 1101. 

(Vol. 71, n° 184 b.) 

Sub nomine sánete et individué Trinitatis, Patris et Fi l i i 
et Spiritus Sancti. — Ego Johannes Michael et uxor mea Ju
liana, propria nostra volúntate, pro remedio animarum nos-
trarum et parentum nostrorum, damus ad honorem beate Ma
rie Burgensis sedis et tibi venerabili patri, prefate sedis epis-
copo Garsie, i n nostra quinta i l lam vineam de Calzata 2 , ex 
una parte est collataneus Simón iudeus, ex alia parte est alle-
taneus Vegago iudeus. Et damus aliam vineam in i l la cuesta 
bancti Vmcenti i , et ex una et alia parte est collataneus Salva
dor Johannes. E t damus il lam nostram partem quam habe-

aunque el contexto parece indicar estaban en la misma región que 
los siguientes Barcenillas, Tezanos y demás, es decir, en la de Ca-
rriedo (Santander). 

1 Quintana, en el valle de Carriedo. 
Término municipal de Burgos. 
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mus in illo maiolo de Plantada, de una parte est collata-
neus Salvator Johannes, et de alia parte Julianus. Similiter 
tribuimus illum nostrum médium ortum, qui est iuxta illos 
molendinos de rege, ex una parte est collatanens Cide, filius 
de Aboharn, de alia parte Johannes Dominici. Si quis vero 
ex nostro vel alieno genere hanc quintana partem, quam 
nos pro scelerum nostrorum absolutione Deo et Sánete Ma-
rie tibique suprascripto episcopo concedimus, a loco illo abs-
trabere vel contrariam aliquam vocem levare voluerit, seu 
aliquo modo temptare conatus fuerit, in primis tres libras 
auri persolvat, iramque Dei omnipotentis et omnium sanc-
torum incurrat; demumque baratri penas per infinita sécula 
cum diabolo sustineat. 

Facta carta era M a C a X X X a V l I I I a , regnante rege Ilde
fonso in Toleto et in Castella, Legione et Gallecia necnon et 
Nácara; sub eius namque gratia Tellus Didaz, maiorinus in 
Burgos. Ego Johannes et uxor mea Juliana, qui hanc cartam 
fieri precepimus, testibus ad roborandum et confirmandum 
damus. Johannes Dominici, ts. Martinus Salvador, ts. Domi-
nicus Michaelis, ts. 

57. 

El presbítero Juan elige sepultura en la catedral de 
Burgos, a la cual cede la tercera parte del bien mueble 
que se encontrare a su muerte en la casa de su herma
no. — Año 1101. 

(Vol. 71, n° 183.) 

Sub nomine sánete et individué Trinitatis. — Ego Johan
nes presbiter, natus de Rivo Cavato \ nullo terreno imperio 
n e que aliquo metu cogente sed mea propria et spontanea 

Como en la Edad Media había en la provincia de Burgos va-
Pueblos Ríocabado, no podemos asegurar se refiera aquí a Río-
do d e l a Sierra, en tierras de Salas de los Infantes. 
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volúntate, pro remissione peccatorum meorum trado corpus 
meum et animam ad ecclesiam sánete Marie Burgensis se-
dis, in manus venerabilis Garsie episcopi presidentis, necnon 
canonicorum ibidem Deo servientium. Et quia unitatem ab 
eo factam eum fratre meo et cognata uxoris fratris in omni 
mobili quod modo habemus, vel quod in omni vita nostra 
coadunare poterimus, ita ut tercia pars sit fratris mei, tercia 
vero cognate mee, cum alia tercia parte sicut supra scrip-
tum est trado corpus meum et animam meam ad prefatam 
sedem Sánete Marie Burgensis. Si quis vero ex omni mea 
parentela, fratrum, sororum vel nepotum, etc.